
Tajemství zrání 
a správné chuti.
Objevte to nejlepší, co Vám mohou 
naše nové vinotéky nabídnout.

Vinotéky



32

Fotografie z dovolené, vůně květin nebo oblíbená písnička 
v rádiu. Spousta věcí v nás dokáže vzbudit emoce. Pro  
vinaře je jednou z těchto věcí pohled na cennou láhev vína. 
Připomíná jim námahu spojenou s pěstováním mladého vína, 
pečlivé třídění hroznů, aby se do vína dostaly jen ty nejlepší, 
i úzkostlivé skladování ve správných podmínkách, bez něhož 
by nebylo možné dosáhnout mimořádného výsledku. Protože 
ať už se jedná o jakékoli víno, optimální skladovací podmínky 
jsou ke zrání a rozvinutí chuti naprosto zásadní.

Díky komplexně regulované souhře mezi teplotou a vlhkostí 
vytvářejí nové vinotéky Liebherr ideální skladovací podmínky 
pro zrání vín. Vaši zákazníci si tak budou moci vychutnat vína 
přesně tak, jak to vinaři zamýšleli.

Prozkoumejte nové vinotéky modelové řady 2023 a podívejte 
se, jak mohou Vaši zákazníci nejen skladovat své sbírky, ale 
také zachovat pravou podstatu svých vín.

Tajemství zrání 
a správné chuti. 
---



54

Inspirace čerpaná  
z dávných staletí. 
---
Skvělá vína jsou nejen chuťovým 
 zážitkem – již od dob starého Říma  
lidé rozvíjí umění, jak víno nechat 
 vyniknout po všech stránkách. 
 Prozkoumejte pět zásadních aspektů 
skladování vín, které musí splnit  
každý správný vinný sklípek.

Stálost.
Ve vinných sklípcích je udržována  
teplota co nejblíže 13 °C. 

Trvanlivost.
Vlhkost nad 50 % ve vinných sklípcích 
 udržuje korkové zátky v dobrém stavu. 

Neutralita.
Díky neustálému přívodu čerstvého 
 vzduchu se ve vinném sklípku nekumulují 
cizí pachy.

Stabilita. 
Na víno uložené ve vinném sklípku 
 nepůsobí vibrace, a proto se v něm  
nezvíří usazeniny.

Ochrana.
Do vinných sklípků neproniká sluneční 
 záření, čímž je eliminováno riziko příliš 
rychlého stárnutí vína.



7

Vinotéky Liebherr jsou vybaveny funkcí 
 TempProtect Plus, která zajišťuje dvojitou 
teplotní ochranu.

Stálá teplota chrání charakter vína.

Pomocí funkce HumiditySelect nebo 
 HumidityControl lze ve vinotéce Liebherr 
 individuálně nastavit vlhkost.

Správná vlhkost udržuje korkové zátky 
 vlhké, aby víno dobře chránily.

Modely Liebherr s prosklenými dveřmi  
mají jedinečnou třívrstvou ochranu před  
UV zářením.

Ochrana před ultrafialovými paprsky 
 zabraňuje stárnutí vína.

Filtr s aktivním uhlím FreshAir neutralizuje  
ve vinotékách Liebherr cizí pachy.

Ochrana před pachy zvenčí zachovává 
správnou chuť vína.

Vinotéky Liebherr jsou vybaveny chladicím 
systémem s kompletní izolací vůči vibracím.

Díky eliminaci vibrací může víno  
nerušeně zrát.

Fresh
Air

Humidity
Control

Temp
Protect
Plus

UV
Protect
Plus

Vibrate
Safe

6

Kvalita, která předčí 
i vinný sklípek. 
---
Vinotéky Liebherr disponují mnoha 
 výjimečnými funkcemi ke správnému 
 uchování tekutých pokladů. Tyto  
funkce umožňují splnit pět aspektů  
k zajištění dokonalého skladování vín,  
a díky úsilí našeho konstruktérského  
týmu tyto aspekty dokonce převyšují. 

Záleží nám na každém detailu.



9

Kvalita.
Vinotéky Liebherr splňují všechny předpo-
klady k tomu, aby v nich mohly být kvalitně 
uchovány cenné sbírky vín. Kvalita až do 
posledního detailu a obrovské odhodlání 
pro dosažení dokonalosti jsou tím, co pro-
dukty Liebherr odlišuje od konkurence.

Optimální klima.
Skladovací podmínky jsou klíčem k tomu, 
aby mohlo být víno podáváno tak, jak to 
 vinaři zamýšleli. Naše vinotéky jsou vyba-
veny řídicími funkcemi, jejichž pomocí lze 
ovlivnit všechny významné faktory kromě 
času.

Pohodlí a flexibilita.
Vinotéky Liebherr pochopitelně nejsou  
tak prostorné jako vinné sklípky. Dokážou 
však naplno využít dostupný prostor,  
a co se týká obsluhy, v mnoha ohledech 
dokonce předčí Vaše očekávání.

Design a životní styl.
Díky vinotékám Liebherr můžete vína 
 skladovat namísto ve vinných sklípcích 
přímo ve svém bytě.  
Nadčasový design těchto spotřebičů 
 odráží vášeň pro skvělá vína. 

Zabezpečení a připojení.
Zatímco vinný sklípek může být chráněn 
visacím zámkem na dveřích, naše vinotéky 
dokážou díky mnoha funkcím to samé. 
Alarmy, dveřní zámky, kódy a síťové připo-
jení přímo z výroby nebo jako dodatečně 
montované příslušenství jsou standardem.

8

Naše nové vinotéky.  
Pro dokonalé skladování 
vína. 
---
Nové vinotéky Liebherr hravě splňují pět 
 zásadních aspektů pro skladování vína, ale také 
dosahují nové úrovně dokonalosti. O optimální 
dlouhodobé skladování vína se postarají kdekoli 
na světě a v jakýchkoli podmínkách.



Temp
Protect
Plus

1110

KvalitaKvalita

Snadná výměna.
Vyměnitelné dveřní těsnění lze 
jednoduše sejmout v několika 
málo krocích a stejně snadno pak 
nasadit nové těsnění. Spotřebič 
tak vždy zůstane hygienicky  čistý.

Vychutnejte si to ticho.
Nové vinotéky Liebherr jsou 
 mimořádně tiché. I když si v  
jejich blízkosti pouze čtete, 
 nejhlasitějším zvukem bude  
šustění stránek.

Ochrana vína i životního prostředí.
Vinotéky Liebherr jsou nejúčinnější 
spotřebiče ve své třídě. Vylepšené 
modely s prosklenými dveřmi 
spadají do třídy energetické účin-
nosti F a modely s plnými dveřmi 
splňují dokonce požadavky vyšší 
třídy energetické účinnosti E.

Uvedené podrobnosti závisí na konkrétním modelu. Více informací naleznete na stranách 25 a 29.

WPbli 5231 GrandCru Selection

Dvojitá ochrana.
Naše vinotéky s funkcí 
 TempProtect Plus neustále  
měří teplotu s využitím dvou 
 snímačů. To v důsledku  
znamená dvojitou jistotu,  
že jsou vína chráněna před 
 teplotními výkyvy. 

Zkonstruováno v Německu  
pro tu nejvyšší kvalitu. 
---
Spousta věcí se v průběhu času mění, ale na výrobky 
zkonstruované v Německu se můžete vždy spolehnout. 
Této zásady se společnost Liebherr drží již od roku 1954. 
Tento rodinný podnik si již od svého založení klade ty 
 nejvyšší cíle a standardy, které stanovil jeho zakladatel 
Hans Liebherr. 

Tento přístup se odráží v kvalitě v každém detailu 
a v  neutuchajícím odhodlání dosáhnout dokonalosti. 
 Produkty Liebherr navíc před dodáním podstupují  
důkladné testování a jsou dodávány v různých produkto-
vých řadách odpovídajících různým životním stylům.



1312

Optimální klimaOptimální klima

Kvalitní zrání ve stálých podmínkách. 
Pokud není víno skladováno při správné teplotě, může utrpět jeho 
kvalita. Přesné elektronické řízení, jímž jsou vybaveny všechny  
naše vinotéky, se stará o stálé udržování nastavené teploty uvnitř 
spotřebiče.

Trojitá ochrana.
Pro dlouhodobé skladování nabízí vinotéky s prosklenými dveřmi 
 nedostižnou ochranu před UV zářením díky třem ochranným vrstvám 
skládajícím se z tónovaného skla a dvou pokovených vrstev uložených 
ve vakuu (Low-E). 

Neustále čerstvý vzduch.
Aby se Vaše víno nacházelo v prostředí s optimální kvalitou vzduchu, 
jsou všechny vinotéky Liebherr vybaveny snadno vyměnitelným filtrem 
s aktivním uhlím, který spolehlivě váže všechny druhy pachů. Spotřebič 
Vám navíc každých 6 měsíců sám připomene, že je filtr třeba vyměnit.

Výkonný a tichý.
Chladicí systém vinoték Liebherr je plně izolovaný vůči vibracím, 
 takže vína budou moci nerušeně zrát.

Vibrate
Safe

Humidity
Control

Humidity
Select

Fresh
Air

UV
Protect
Plus

Korkové zátky zůstanou v dobrém stavu.
Pomocí funkce HumiditySelect lze vlhkost v našich vinotékách 
 regulovat ve dvou úrovních: standardní nebo vysoká. Modely řady 
GrandCru Selection jsou vybaveny funkcí HumidityControl.  
Tato funkce umožňuje nastavení vlhkosti v rozsahu 50–80 % relativní 
vlhkosti,* přičemž aktuální vlhkost se nepřetržitě zobrazuje na displeji. 
Pokud hodnota poklesne pod 50 % relativní vlhkosti, spotřebič Vás 
o této skutečnosti informuje.

Pořiďte si vlastní  
vinný sklípek. 
---
Vinné sklípky se vyznačují stálou teplotou a  
ideální vlhkostí vzduchu a zajišťují ochranu  
před  ultrafialovým zářením, pachy a vibracemi. 
 Vinotéky Liebherr jsou zkonstruovány tak,  
aby těchto pět podmínek splňovaly také, a  
to v kompaktních rozměrech a moderním, 
 elegantním provedení. 

Stejně jako vinný sklípek poskytují ideální  
podmínky k zachování chuti a rozvinutí těch 
 nejlepších vlastností vyzrálých vín.

Uvedené podrobnosti závisí na konkrétním modelu.  
Více informací naleznete na stranách 25 a 29.

* Platí pro pokojové teploty. Ve velmi suchém/chladném prostředí, například  
ve sklepě, doporučujeme podpořit činnost systému vhodnou nádržkou na vodu  
z naší nabídky příslušenství.



1514

 Pohodlí a flexibilita Pohodlí a flexibilita

Maximální kapacita.
S našimi vinotékami si můžete snadno zorganizovat svou rozrůstající se 
sbírku vín. Interiér byl navržen tak, aby byly láhve na dřevěných policích 
uloženy hrdly k sobě, díky čemuž lze naplno využít jeho kapacitu.

Usnadněte si vkládání.
Když dveře vinotéky otevřete do úhlu většího než 90°, vkládací pomůcka 
EasyFill se postará, že dveře zůstanou otevřené.  
A když jsou dveře otevřeny do úhlu menšího než 90°, díky mechanismu 
samočinného zavírání se samy zavřou – vždy tak jemně, jak si to dra-
hocenná vína žádají.

Promyšlené a propracované. 
Dřevěné police jsou navrženy pro bezpečné vodorovné uložení  
vín a díky jejich ergonomickému tvaru lze láhve snadno vložit,  
vyndat i přeskládat.

S tímto spotřebičem se vždy domluvíte.
Na dotykovém displeji si můžete vybrat z 9 jazyků:  
DE (němčina), EN (angličtina), FR (francouzština),  
ES (španělština), IT (italština), NL (nizozemština),  
CS (čeština), PL (polština), PT (portugalština).

Příjemný úchop.
U nové konstrukce madla hraje mimořádnou důležitost ergonomie.  
Madlo pomohlo otestovat mnoho rukou a bylo shledáno mimořádně 
příjemným.

Easy
Fill

Self
Closing
Door

Uvedené podrobnosti závisí na konkrétním modelu. Více informací naleznete na stranách 25 a 29.

Dostatek prostoru i  
pro vášnivé sběratele. 
---
Při organizaci velké sbírky vín je důležitá praktičnost 
a flexibilita, zejména co se týká bezpečného uložení 
různě tvarovaných lahví na co nejmenším prostoru. 

Při návrhu vinoték Liebherr byl důraz kladen na 
 flexibilitu, která umožňuje splnění mnoha různých 
 požadavků. Dřevěné police lze například snadno 
 přesunout do různých výšek.



Presentation
Light

1716

Design a životní styl  Design a životní styl

V pravém světle.
Svisle umístěný sloupek LightColumn po otevření dveří  
rovnoměrně nasvítí interiér vinotéky.  
Naší specialitou je ztlumitelné prezentační osvětlení,  
které nechá Vaše vína důmyslně vyniknout. 

Perfektní začlenění.
Dotykový displej precizně vsazený do dveří podtrhuje vysoký 
 řemeslný standard. Další typickou vlastností produktů Liebherr  
je také skvělé ovládání.

Krása navenek i uvnitř.
Vnější provedení vinotéky Liebherr přitahuje pozornost, ale stojí za to 
nahlédnout i dovnitř. Kombinace dřevěných polic a zadního panelu 
z nerezové oceli dodává tomuto spotřebiči podmanivou krásu, i když 
je prázdný.

Steel
Interior

LED

Light
Column

Jasný přehled.
Modely s plnými dveřmi mají prostorově úsporné osvětlení LED 
 zasazené do stropu.

Vkusná prezentace. 
---
Naprostá dokonalost i v těch nejmenších  
detailech není zjevná pouze z technických údajů, ale 
charakterizuje také vzhled spotřebiče. Naše vinotéky 
skvěle zapadnou do jakékoli moderní kuchyně. 

Uvedené podrobnosti závisí na konkrétním modelu. Více informací naleznete na stranách 25 a 29.



    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


Několik faktů 
o pravé chuti. 
---

1918

GrandCru 
---

GrandCru Selection 
---

Perfection 
---

Řady
---

6 nových modelů s plnými 
dveřmi a 8 nových modelů 
s prosklenými dveřmi.

Modulem SmartDevice jsou vybaveny z výroby nebo lze tento 

 modul namontovat dodatečně. V závislosti na modelu lze uložit 141 až 324 lahví Bordeaux (0,75 l).

Všechny spotřebiče 
lze připojit k síti.

PO
DÍ

L 
TŘ

ÍD
 Ú

ČI
NNOSTI

Nové vinotéky Liebherr v roce 2023

E

F

Celkový evropský trh s vinotékami*

G

E
F

1 zóna 
---
Vinotéky Liebherr mají jednu teplotní zónu, což  

je koncept, který si vypůjčily z vinných sklípků. 

 Funkce TempProtect Plus sleduje pomocí dvou 

 snímačů teplotu nastavenou v rozmezí 5 – 20 °C.

Optimální energetická účinnost. 
---
Vinotéky Liebherr patří mezi energeticky nejúčinnější spotřebiče ve své třídě. Zatímco většina 

 výrobců nabízí modely s třídou energetické účinnosti G podle evropského energetického štítku, 

nové vinotéky Liebherr s prosklenými dveřmi spadají do třídy energetické účinnosti F a modely 

s plnými dveřmi dokonce do třídy energetické účinnosti E.

*Zdroj: EPREL 2022



20 21

BezpečíBezpečí

Chraňte své poklady.
Sbírka vín je poklad a jako takový je třeba ji chránit.  
Mechanický zámek se postará o to, že budete mít nad  
přístupem k vínu plnou kontrolu.

Vše pod kontrolou.
Zabezpečit sbírku vín dveřním zámkem je jedna věc, ale stejně  
tak důležité je zabránit neoprávněnému použití vinotéky. Velmi 
 spolehlivým řešením je nový zámek displeje, který se aktivuje 
 prostřednictvím nabídky.

Kompletní ochrana. 
Podobně jako vinný sklípek nabízí i vinotéka Liebherr vše potřebné 
k uložení cenných sbírek v ideálních podmínkách. Může se však  
stát, že dojde k nějaké závadě, která by mohla tyto podmínky ovlivnit. 
Proto jsou naše vinotéky vybaveny několika alarmy. Na všechny kritické 
události budete díky tomu spolehlivě upozorněni.

Výstraha ihned po otevření.
Pokud dveře vinotéky zůstanou otevřeny déle než 60 sekund, 
 aktivuje se dveřní alarm. Dveřní alarm vydává zvukovou signalizaci 
a také začne blikat osvětlení spotřebiče.Vaše víno je v  

dobrých rukou. 
---
Společnost Liebherr si je vědoma, jak cenné velké 
sbírky vín mohou být. Naše vinotéky proto musí  
tuto uloženou hodnotu co nejlépe chránit – a to jak 
z hlediska zajištění ideálních skladovacích podmínek, 
tak z hlediska fyzického zabezpečení. Mechanické 
zámky a zámek displeje mohou zabezpečit cenná 
vína před neoprávněným přístupem a sofistikované 
alarmy zajistí zvukovou i optickou výstrahu v případě, 
že vínu hrozí újma. Na značku Liebherr se tak mohou 
milovníci vín naprosto spolehnout.

Uvedené podrobnosti závisí na konkrétním modelu. Více informací naleznete na stranách 25 a 29.



Smart
Device
ready

Smart
Device

23

Možnosti připojení

S digitálními sítěmi máte přehled o všem.
Všechny vinotéky Liebherr nové generace jsou buď již z výroby dodávány 
se síťovým připojením,* nebo je možné je dodatečně připojit k síti Wi-Fi 
prostřednictvím modulu SmartDevice. Milovníci vín tak mohou využívat 
všechny možnosti aplikace SmartDevice a začlenit vinotéku do své 
chytré domácnosti. Poté bude možné spotřebič ovládat prostřednictvím 
hlasových asistentů, jako je například Alexa od Amazonu. 

Na chytrý telefon jsou navíc zasílána důležitá oznámení o stavu 
i alarmy – například oznámení, že zůstaly otevřené dveře vinotéky. 
Kromě snadné správy všech aplikací a ovládání spotřebiče i na  
dálku však aplikace SmartDevice nabízí ještě mnohem více.

Vinotéka připojená k síti otevírá celý svět nových možností prostřed-
nictvím aplikace SmartDevice. I na cestách budete mít přístup 
k mnoha funkcím od základních nastavení přes sledování a úpravu 
teploty ve vinotéce až po ovládání osvětlovacího systému.

Díky nejmodernějším technologiím, jako je například aplikace 
SmartDevice, bude Vaše sbírka vín vždy středem pozornosti. Se 
 spotřebiči Liebherr je život mnohem snadnější. 

Aplikaci SmartDevice si můžete stáhnout zde:

Podívejte se, jak vinotéky začleněné  
do digitální sítě usnadňují každodenní život: 
home.liebherr.com/getsmart

Možnosti připojení

22

Jistota díky přesným 
 informacím. 
---
Když Vaši zákazníci někam cestují, chtějí mít jistotu, 
že s jejich vinotékou je všechno v pořádku. Starosti 
jim může dělat například myšlenka, zda náhodou 
 nezapomněli otevřené dveře. V takovém případě jim 
ale postačí jediný pohled na mobilní zřízení a budou 
mít jistotu, že je vše v pořádku. Neustálý kontakt 
s vinotékou není jen rozmarem milovníků vín. Online 
připojení totiž dává člověku klid a zbavuje ho zbyteč-
ných obav a starostí. 

Zejména když se sběratel vín nachází příliš daleko 
na to, aby si mohl jít ověřit situaci sám, dají mu 
 inteligentní funkce jistotu, že je vše pod kontrolou 
a že jeho cenná sbírka vín je uložena v těch nejlep-
ších podmínkách.

*Spotřebiče s vestavěným modulem SmartDevice jsou označeny písmenem „i“  
za označením modelu (např.: WPbli 5231). Dostupnost závisí na konkrétní zemi.



24

Řady

Pro skvělý přehled.  
A dveře vinotéky nechte 
klidně zavřené. 
---
Který přístroj je pro mě ten pravý?  
Na tuto otázku zákazníků není vždy snadná 
odpověď. Abychom vám usnadnili nalezení 
té správné vinotéky v naší nabídce, rozdělili 
jsme vinotéky do logicky strukturovaných 
řad. Díky tomu snáze poradíte milovníkům 
vín i profesionálním uživatelům, jak si 
 vybrat vinotéku odpovídající právě jejich 
 potřebám. 

25

Řady

GrandCru Selection

Pro nadšence s ještě většími nároky  
na vinotéky nabízí řada GrandCru  
Selection nejen optimální podmínky  
ke skladování vín, ale navíc také 
 nastavitelnou vlhkost, doplňkové 
 bezpečnostní funkce a nadčasový  
design.

Perfection

Řada Perfection je určena pro mimořádně 
intenzivní používání a plynulé obsluhování 
zákazníků, což ocení zejména profesionální 
poskytovatelé služeb, například cateringu. 
Díky optimalizovanému zabezpečení, 
hygieně, robustnosti a atraktivnímu 
osvětlení jsou tyto spotřebiče spolehlivým 
a na pohled působivým partnerem, který 
zvýší Vaše prodeje i kvalitu poskytovaných 
služeb.

GrandCru

Řada GrandCru nabízí všechny základní 
funkce potřebné ke spolehlivému 
 skladování vín. Tato řada cílí zejména  
na milovníky vín, kteří ocení snadné 
používání a kteří chtějí, aby jejich sbírka 
byla v těch nejlepších rukou.

Vinotéky
---

Vinotéky 
pro profesionální použití
---

HumiditySelect

HumidityControl

Koš na láhve EasyServe

Černé madlo

Madlo z kartáčovaného hliníku

Madlo s integrovaným  
mechanismem otvírání



GrandCru GrandCru Selection

Kvalita Udržování stálé teploty Udržování stálé teploty

Nastavitelný teplotní rozsah v jedné zóně: +5 °C až +20 °C Nastavitelný teplotní rozsah v jedné zóně: +5 °C až +20 °C

Nepřetržité zobrazení aktuální teploty Nepřetržité zobrazení aktuální teploty

Trojitá vrstva UV a bezpečnostní ochrany / UVProtect Plus Trojitá vrstva UV a bezpečnostní ochrany / UVProtect Plus

Skladování s nízkými vibracemi / VibrateSafe Skladování s nízkými vibracemi / VibrateSafe

Skladování hrdly k sobě pro maximální kapacitu Skladování hrdly k sobě pro maximální kapacitu

Vyměnitelné dveřní těsnění Vyměnitelné dveřní těsnění

2 výškově nastavitelné nožky 2 výškově nastavitelné nožky

Optimální klima Vlhkost nastavitelná pomocí funkce HumiditySelect Vlhkost regulovatelná pomocí funkce HumidityControl 

Zobrazení aktuální vlhkosti

1 filtr FreshAir s připomínkou výměny 1 filtr FreshAir s připomínkou výměny

Nastavení teploty v krocích po 1 °C Nastavení teploty v krocích po 1 °C

Pohodlí a flexibilita Vkládací pomůcka EasyFill Vkládací pomůcka EasyFill

Samozavírací dveře Samozavírací dveře

Výškově nastavitelné dřevěné police Výškově nastavitelné dřevěné police

Displej s možností výběru z 9 jazyků 
(DE/EN/FR/ES/IT/NL/CS/PL/PT)

Displej s možností výběru z 9 jazyků 
(DE/EN/FR/ES/IT/NL/CS/PL/PT)

Design a životní styl Stropní osvětlení LED Stropní osvětlení LED (plné dveře) světelný sloupek  
(prosklené dveře)

Kovový zadní panel, šedý grafit Zadní panel z nerezové oceli

Dotykový displej Dotykový displej

Prezentační osvětlení (prosklené dveře) Prezentační osvětlení (prosklené dveře)

Černé tyčové madlo Tyčové madlo z kartáčovaného hliníku

Nízká hlučnost Nízká hlučnost

Bezpečí TempProtect Plus TempProtect Plus

Dveřní alarm, teplotní alarm, alarm při výpadku napájení Dveřní alarm, teplotní alarm, alarm při výpadku napájení

Zvuková i optická signalizace alarmu na displeji, prostřed-
nictvím osvětlení a zprávy push s modulem SmartDevice*

Zvuková i optická signalizace alarmu na displeji, prostřed-
nictvím osvětlení a zprávy push s modulem SmartDevice*

Zámek displeje Zámek displeje

Mechanický zámek s dodatečnou montáží Integrovaný mechanický zámek

Možnosti připojení* Příprava na SmartDevice SmartDevice (modul SmartDevice přítomen)

Prezentační osvětlení* Prezentační osvětlení*

Nastavení teploty v krocích po 1 °C* Nastavení teploty v krocích po 1 °C*

Zobrazení a ovládání relevantních funkcí spotřebiče* Zobrazení a ovládání relevantních funkcí spotřebiče*

Vinotéky – řady

*Prostřednictvím aplikace SmartDevice26

Vinotéky – modelová řada 2023

GrandCru GrandCru Selection

WPbl 5001

WPbli 7731

60↑   ↓ 75↑   ↓

WSbl 5001

↑
  
↓

↑
  
↓

WPbl 4601

60↑   ↓

WSbl 4601

WPbli 5231

60↑   ↓

WSbli 5231

↑
  
↓

↑
  
↓

WPbli 5031

WPbl 4201

60↑   ↓

Max.:  142 Max.:  196

Max.:  166 Max.:  229

Max.:  196

WSbl 4201

60↑   ↓

WSbli 5031

↑
  
↓

↑
  
↓

27**+ 3,4cm dveřní závěs

Max.:  324



eDoor
Lock

Power
Chill

Easy
Serve
Basket

Light
Column

29

Modelová řada 2023

WFbli 7741

WFbli 5241

WFbli 5041

Řady

Perfection

Kvalita Udržování stálé teploty

Nastavitelný teplotní rozsah v jedné zóně: +5 °C až +20 °C

Nepřetržité zobrazení aktuální teploty

Trojitá vrstva UV a bezpečnostní ochrany / UVProtect Plus

Skladování s nízkými vibracemi / VibrateSafe

Skladování hrdly k sobě pro maximální kapacitu

Vyměnitelné dveřní těsnění

2 výškově nastavitelné nožky

Optimální klima Vlhkost nastavitelná pomocí funkce HumiditySelect

1 filtr FreshAir s připomínkou výměny

Nastavení teploty v krocích po 1 °C

Pohodlí a flexibilita Koš na láhve EasyServe

PowerChill

Vkládací pomůcka EasyFill

Samozavírací dveře

Výškově nastavitelné kovové police s dřevěnými čely

Displej s možností výběru z 12 jazyků 
(DE/EN/FR/ES/IT/NL/CS/PL/PT/BG/RU/ZH)

Design a životní styl Osvětlení: Světelný sloupek po obou stranách

Zadní panel z nerezové oceli

Dotykový displej s podporou gest

Prezentační osvětlení

Tyčové madlo z kartáčovaného hliníku s  
integrovaným mechanismem otvírání

Nízká hlučnost

Bezpečí TempProtect Plus

Dveřní alarm, teplotní alarm, alarm při výpadku napájení

Zvuková i optická signalizace alarmu na displeji,  
prostřednictvím pulzujícího osvětlení a zprávy push  
s modulem SmartDevice*

Zámek displeje

Elektronický dveřní zámek

Možnosti připojení* SmartDevice (modul SmartDevice vložen)

Prezentační osvětlení*

Nastavení teploty v krocích po 1 °C*

Zobrazení a ovládání relevantních funkcí spotřebiče*

Vinotéky

Atraktivní uvnitř i zvenčí.
Světelný sloupek LED vedoucí po obou stranách shora až dolů 
 rovnoměrně nasvěcuje interiér a nechá Vaši sbírku vín dokonale 
 vyniknout.  
A specialitou je ztlumitelné prezentační osvětlení, které pro vína 
 připraví vskutku jevištní scénu. 

Pevně v rukou.
Ergonomické tyčové madlo s integrovaným mechanismem otevírání 
bylo přizpůsobeno častému používání. Lze je ovládat rychle 
a s  vynaložením malé síly, a to i v případě, že spotřebič otevíráte 
 vícekrát po sobě.

Ideální obsluha hostů.
Při dokonalé obsluze hostů musí být každý pohyb správně proveden. 
To znamená, že vína musí být přehledně uspořádaná a snadno 
 přístupná, jako například v našem koši na láhve EasyServe. Ten je 
 namontován v pracovní výšce a hladce se vysouvá na kolejničkách.

Silné a flexibilní.
Odolné kovové police s čely z bukového dřeva lze podle potřeby 
 přesouvat a dosáhnout tak flexibilního uspořádání lahví. Vzpěry se 
starají o bezpečné uložení a povrstvený kovový povrch se snadno čistí.

Bezpečnost především.
Neoprávněnému použití zabrání elektronický dveřní zámek.  
Dveřní zámek lze odemknout zadáním kódu PIN. A pro ještě větší 
 bezpečnost Vás aplikace SmartDevice informuje pokaždé, když  
se dveře otevřou nebo zavřou.

Licence k chlazení.
Funkce PowerChill automaticky a mimořádně rychle vychladí nově 
uložené láhve. I v rušných dnech, kdy jsou dveře často otevírány, se 
spotřebič automaticky postará o dosažení ideální teploty k podávání 
a poté se automaticky přepne nazpět do úsporného režimu. 

Vinotéky pro profesionální použití

28

60↑   ↓

↑
  
↓

60↑   ↓

↑
  
↓

75↑   ↓

↑
  
↓

Max.:  284

Max.:  188

Max.:  158

**+ 3,4cm dveřní závěs*Prostřednictvím aplikace SmartDevice

Perfection. Nová řada 
pro profesionály. 
---
Vinotéky Liebherr jsou speciálně optimalizovány  
pro profesionální použití v hotelech, restauracích 
a cateringových službách.



GrandCru

77
30

 4
57

-0
0Series

---

Scan for more 
information

home.liebherr.com/wineseries

77
30

 4
58

-0
0Series

---

Scan for more 
information

home.liebherr.com/wineseries

GrandCru 
Selection

77
30

 4
64

-0
0

Scan for more 
information

home.liebherr.com/wineseries

Perfection

Professional series
---

3130

WPbli 5231 GrandCru Selection

Následující prodejní materiál bude dodáván se  
všemi novými vinotékami Liebherr:

01 
Štítek s názvem řady.
Podpoří Vaše návrhy a prodeje vyšších řad. QR kód poskytne 
podrobné informace o úrovni vybavení příslušné řady.

02 
Informační vložka do dřevěné police.
Obsahuje stručné informace o pěti základních aspektech 
správného skladování vína a výhodách nabízených 
 vinotékami Liebherr (ve 3 jazycích – DE/FR/EN) Pomáhají 
upozornit na speciální prvky vinoték Liebherr při prodejním 
rozhovoru nebo fungují jako „tichý prodejce“.

01 

02 

Prodejní materiál. 
---



Fresh
Air

Self
Closing
Door

Easy
Fill

Smart
Device

Humidity
Control

1
Zone

Temp
Protect
Plus

Vibrate
Safe

Light
Column

Presentation
Light

WPbli 5231 GrandCru Selection 

V
ýr

ob
ky

 a
 s

ou
vi

se
jíc

í p
od

ro
bn

os
ti

 js
ou

 v
ys

ta
ve

ny
 p

ro
 r

ek
la

m
ní

 ú
če

ly
. T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 

B
ar

vy
 s

e 
m

oh
ou

 li
ši

t 
v 

zá
vi

sl
os

ti
 n

a 
po

už
it

ém
 m

éd
iu

. Z
ob

ra
ze

né
 m

od
el

y 
ne

js
ou

 d
os

tu
pn

é 
ve

 v
še

ch
 z

em
íc

h.
 

V
yt

iš
tě

no
 v

 N
ěm

ec
ku

 t
is

ká
rn

ou
 R

af
f 

&
 W

ur
ze

l D
ru

ck
 G

m
bH

. 7
90

1 
42

1-
0

0.
 0

2.
23

. C
Z

home.liebherr.com

↑ 
185

↓

← 60 →


